
Istituto per l'innovazione e trasparenza degli appalti e la compatibilità ambientale 

 

  

Prot. n. 327/2025  

Determinazione n. 3 del 14/04/2025  

 

OGGETTO: Affidamento diretto ex art. 50, co. 1, lett. b), d.lgs. 36/2023 del “servizio catering 

per convegno Roma del 27/03/2025” per la realizzazione delle attività previste dal Piano 

nazionale di formazione per la professionalizzazione del RUP – CIG B65D7B2CCC. Rettifica 

errore materiale. 

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto di ITACA, nonché gli atti deliberativi e regolamentari adottati dal Consiglio 

Direttivo; 

VISTA la determinazione n. 13 del 04/04/2025, prot. 298/2025, avente a oggetto “Affidamento 

diretto ex art. 50, co. 1, lett. b), d.lgs. 36/2023 del “servizio catering per convegno Roma del 

27/03/2025” per la realizzazione delle attività previste dal Piano nazionale di formazione per 

la professionalizzazione del RUP – CIG B65D7B2CCC”; 

CONSIDERATO che il numero progressivo della determinazione richiamata è erroneamente 

indicato nel n. 13 in luogo del corretto progressivo n. 2; 

RITENUTO di correggere l’errore materiale presente nel provvedimento di cui si discorre in 

modo che si abbia il n. 2 in luogo dell’errato n. 13 quale numerazione progressiva; 

DETERMINA 

1. di correggere l’errore materiale presente nella determinazione n. 13 del 04/04/2025 in modo 

che si abbia come numero progressivo del provvedimento il numero 2 in luogo dell’errato 

numero 13; 

2. che il contenuto e gli estremi del presente provvedimento saranno oggetto di pubblicazione 

sul sito internet di ITACA nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell’art. 

20 del D. Lgs. n. 36/2023. 

  IL DIRETTORE 

f.to (Arch. Giuseppe Rizzuto) 

 

 

Atto prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 del Codice 

dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs.n.82/2005) 


